

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۷ می ۲۰۲۲

## "تفت نرسیده جوش آمد!"

جمعه - ۱۶ ثور ۱۴۰۱ - کابل: از طریق رسانه های داخلی و بین المللی مطلع شدیم که یکی از دست های دراز مداخلات امپریالیستی در منطقه موسوم به "داعش خراسان" از طریق نشریه اش "صدای خراسان" نه تنها به افغانستان زوربازویش را نشان داده بر حضور فعالش در این کشور تأکید ورزیده است بلکه برای کشور های همسایه افغانستان از ایران و ازبیکستان گرفته تا چین و حتا با زیر سؤال بردن تمام مرز ها در پناه "خدا مالکی" و خدا را صاحب تمام کره زمین اعلام داشتن، مستقیماً پیام جنگی اش را اعلام داشته است. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه به خصوص به ارتباط تغییرات اخیر در پاکستان خواهیم داشت:

۱- از نخستین روز های سپرده شدن قدرت به طالب، دیده می شود که یکی از اختلافات حل ناشدنی باند طالب و کلیت نظام ملاسالار با آنهایی که قدرت و حاکمیت را به طالب سپرده اند، موجودیت بدیل برای طالب است. یعنی در حالی که قدرت های امپریالیستی حامی اصلی طالب، همیشه از موجودیت "داعش" صحبت می نمایند و بدان وسیله غیر مستقیم به نظام ملاسالار می رسانند که بدیل آنها را در وجود "داعش" همین اکنون در جیب و آستین خویش دارند، طالب عکس آنها می کوشد با کم بها دادن به "داعش" و عملکردش، آنها را در حد یک "مزاحمت" مطرح نموده، به امپریالیسم تذکر دهد که کدام بدیلی برای آنها وجود ندارد و می باید تمام تخمهایشان را در سبد طالب بگذارند.

۲- در این روند نقش دولت پاکستان تا دیروز که "عمران خان" در رأس قدرت قرار داشت، صریحاً حمایت از طالب و نظام ملاسالار بود. آنها هم به مانند طالب و نظام ملاسالار، "داعش" را در سطح یک مزاحمت می شناختند نه بیشتر از آن؛ مگر از زمانی که "شهباز شریف" در اثر کودتای امریکائی به وسیله کارمشرک دوقوه مقتنه و قضائیه علیه، قوه اجرائیه به قدرت رسانیده شد، دیده می شود که در نظرات دولت پاکستان نیز تغییرات محسوسی در قبال سیاست هایش نسبت به افغانستان به وجود آمده است. از جمله:

\* - دولت تحت اداره "شهباز شریف" علی رغم آن که می داند موجودیت، تقویت و پرورش "داعش" در نهایت امنیت و بقای پاکستان را نیز زیر سؤال خواهد برد، بر مبنای همان خصلت طبقاتی کمپرادوری و وابستگی برده وارث به امپریالیسم، به ارتباط داعش همان خز عبلاتی را نشخوار می نماید، که امپریالیسم استفراغ نموده است.

\*- همان طوری که قبلاً حین بررسی عوامل کودتای امریکائی علیه "عمران خان" نگاشته بودم، تازگی ها "شهباز شریف" و دولتش مخفیانه موافقه نموده اند که در بدل مقداری پول که تا هنوز رقم آن مشخص نشده است، به امپریالیسم

امریکا حق و اجازه دهند تا به علاوه آن که راکتهایش از فضای افغانستان عبور نموده اهداف نظامی- اقتصادی و ... مورد نظر امریکا را تخریب نماید، به نیروهای هوایی امریکا اعم از طیارات بمب افکن و درون امکان استفاده از پایگاه های هوایی پاکستان را مساعد بسازند.

\* - اهمیت این مسأله زمانی از حد افغانستان فرار تر می رود که بدانیم، روسیه به جز مرز های جنوبی کشورش که از لحاظ دفاع هوایی علیه پرواز طیارات و حملات راکتی چندان پوشش همه جانبه ندارد، بقیه سرحدات هوایی و بحری اش را در غرب، شرق و شمال چنان پوشش دفاعی داده است که مگس غربی از آن عبور نمی تواند، تا چه رسد به طیارات و راکت های آنها. در نتیجه تبنانی کنونی دولت پاکستان با امپریالیسم امریکا و بلوک تحت فرماندهی اش ناتو، در عمل پاکستان را به پایگاه امریکا و افغانستان را به یکی از میدانهای جنگ روسیه- چین علیه ناتو میدل می سازد. یعنی هرگاه امریکا بخواهد حملات راکتی اش را با عبور از پاکستان علیه روسیه و اقمارش آغاز نماید، راکت های دفاع هوای روسی "اس-۴۰۰" و "اس-۵۰۰" آن راکت را در فاصله ۴۵۰ کیلومتری از محل استقرارش هدف قرار داده نابود می نماید، یعنی راکتی که با سرگلوله عادی و یا اتمی از بحیره عرب و یا بحر هند با عبور از فضای پاکستان به سمت روسیه و یا قمارش فیر می گردد، دقیقاً در بالای خاک افغانستان مورد اصابت دفاع هوای روسیه قرار خواهد گرفت و این ما خواهیم بود که می باید با تشعشعات اتمی آن بسوزیم و بسازیم.

\*- وقتی تمام توافقات کنونی دولت پاکستان را با امپریالیسم امریکا همزمان با ادعای "صدای خراسان" با عملیات انتحاری چند روز قبل یکی از زنان بلوچ پاکستانی علیه چینی ها در کراچی، و پرواز امروز درون های نا شناس بر فضای غزنی جمع نمائیم دیده می شود که دولت تازه به قدرت رسیده پاکستان "تفت نرسیده جوش آمده" تلاش دارد تا با سرعت، خواسته های مداخله گرانه و تجاوزکارانه پاکستان را در افغانستان عملی نماید.

هموطنان گرامی!

به همان سان که "طالب" در زمان حاکمیت جواسیس تکنوکرات و مزدوران جهادی، به مثابه بدیل در آستین اشغالگران حفاظت شده پرورش یافتند تا بعد تر قدرت به آنها تحویل داده شود، مسلم است که امروز امپریالیسم جهت تابع و مقهور نگه داشتن همیشگی طالب، بدیل آن را در وجود "داعش" در آستین خودش نگه داشته پرورش می دهد تا فردا در صورت سرکشی طالب از اوامرش، کارت "داعش" را از آستینش بیرون کشیده، از آن طریق به حاکمیتش دوام بدهد.

هموطنان گرامی!

تاریخ کشور خودما و بقیه کشور های جهان بارها نشان داده است که این چرخه جهنمی تا زمانی که نیروهای ملی و انقلابی یک کشور با تکیه بر نیروی خود و با تعقیب مثنی مستقل ملی و انقلابی موفق نشده است، پوزة امپریالیسم و ارتجاع را به خاک بمالد، همیشه با سرنوشت خلقها بازی نموده، مصیبتی را بر مصیبت قبلی افزوده اند.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**